
 

Nr.______prot. Data: 01.09.2025 
 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[01.09.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

BOE ” GELE ZANI” shpk & RESTAURIM GURRA- KACA ,  Elbasan Pishaj CERUNJE Cerunje, 

godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1, mjeti tip kamion, marka MERCEDES BENZ & 

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri 

pasurise 1/564 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

RAFIN COMPANY SHPK me Nr.Nipt L52125110A , Tirane Tirane Rruga”Haxhi Kika” Tirane,Njesia 

administrative nr.5 nr.pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti 4 

“VIANTE KONSTRUKSION” sh.p.k me nr. Nipt-i: K47103804L, Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Kontrate per pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 57310-08-06-2025 



 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Permiresim i banesave egzistuese per komunitete te varfera dhe 

te pa favorizuara] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [11.08.2025] [42]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE ”GELE ZANI” shpk me & “RESTAURIM GURRA- KACA shpk me Nr.Nipt L87301801L 

&Nr. Nipt K87706601M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  16177538,39 [gjashtembedhjete million e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete 

e tete  presje tridhjete e nente) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

ska 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ” GELE ZANI” shpk & RESTAURIM 

GURRA- KACA ,  Elbasan Pishaj CERUNJE Cerunje, godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 

19/5+1, mjeti tip kamion, marka MERCEDES BENZ & Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona Industriale, 

Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564..], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 16177538.39 [gjashtembedhjete million e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e 

tridhjete e tete  presje tridhjete e nente) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

TOMORR ZAIMAJ 

 

 


